

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na pytania złożone w dniu 30.10.2023 r.

Dot. postępowania przetargowego pn.: „Dostawa i montaż kraty mechanicznej do cedzenia ścieków surowych w Oczyszczalni ścieków w Przeclawiu.”.

W dniu 30.10.2023 r. do zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy na kanale są zamontowane urządzenia, które wymagają demontażu? Jeśli tak, to kto ma przeprowadzić demontaż?

Odpowiedź nr 1

W kanale nie będą zamontowane żadne urządzenia. Zostaną one wcześniej zdemontowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający oczyści kanał przed montażem kraty?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający przed montażem nowej kraty, opróżni kanał ze ścieków i usunie zalegające w nim ewentualnie nieczystości. Prace montażowe będą więc prowadzone „na sucho”.

Pytanie nr 3

Jaka jest wysokość zasypu istniejącej praso-płuczki (od posadzki)?

Odpowiedź nr 3

Skratki spadają grawitacyjnie do istniejącej praso-płuczki z wysokości ok. 15 cm.

Pytanie nr 4

Czy jest możliwość udostępnienia rysunku sytuacyjnego pomieszczenia kraty i zdjęcia lub rysunku schodów, którymi należy przetransportować kratę?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający zdemontuje część podestów w pomieszczeniu kratowni. Powstanie wówczas prześwit w stropie o wymiarach 1,4 x 1,4 [m] (kwadrat), przez który możliwe będzie wciągnięcie, istniejącą suwnicą, kraty z poziomu terenu na poziom montażowy.

DYREKTOR
Samorządowy Zakład Budżetowy
w Kołbaskowie

Małgorzata Wesolowska-Kośmider